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PROTOKÓŁ NR 202/2018 ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

BO.Bz.0022.42.2018 

 

 

 

PROTOKÓŁ NR  202/2018 

posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 

w dniu 18 października 2018 r. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie protokołu. 

4. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia. 

5. Tematy: 

5.1.  Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania 

powiatowej strategii rozwiązywania problemów społecznych w powiecie aleksandrowskim  

na lata 2019 – 2028. 

5.2. Projekt umowy z uczestnikiem Projektu udziału w studiach podyplomowych w ramach 

projektu „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość” – zajęcie stanowiska. 

5.3. Protokoły z kontroli przeprowadzonej przez pracowników Wydziału Geodezji, Rolnictwa  

i Ochrony Środowiska w Zarządzie Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim i Domu 

Pomocy Społecznej w Zakrzewie. 

5.4. Autopoprawka do projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 

pasa drogowego dróg powiatowych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 

utrzymaniem i ochroną dróg. 

5.5. a) Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Bydgoszczy skargi Prokuratora Okręgowego we Włocławku na uchwałę nr 

XXVIII/364/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 14 listopada 2017 r. w sprawie 

ustalenia opłat za usuwanie i przechowywaniem pojazdów. 

b) Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie złożenia odpowiedzi na skargę kasacyjną 

wniesioną przez Spółkę „Ignat” Anna Mikina – Witkowska, Bernard Błażej Witkowski – Mikina 

Spółka Jawna z siedzibą we Włocławku od wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego  

w Bydgoszczy z dnia 3 lipca 2018 r. sygn.. akt II SA/Bd 238/18 w sprawie skargi Spółki „Ignat” 

Anna Mikina – Witkowska, Bernard Błażej Witkowski – Mikina Spółka Jawna we Włocławku 

na uchwałę Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2017 r. nr XXIX/376/2017  

w przedmiocie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu. 

c) Wniosek o uzupełnienie porządku obrad XXXVII sesji Rady Powiatu. 

5.6. a) Projekt umowy z Centrum Terapii i Rozwoju Pro-Integris Anna Mahlik – Urbanek 

Bydgoszcz na przeprowadzenie kursu terapii ręki. 

b) Projekt umowy z New Symptom Piotr Konkolewski Międzychód na przeprowadzenie kursu 

– warsztaty – nowoczesne techniki kulinarne, kuchnia molekularna. 
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5.7. Protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę wyposażenia do prowadzenia zajęć dla 

uczniów Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim oraz Liceum 

Ogólnokształcącego w Ciechocinku z podziałem na 2 zadania”, projekty umów z wykonawcami. 

5.8. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie wniosków 

nauczycieli i nauczycieli emerytów ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski  

o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego – zajęcie stanowiska. 

5.9. Wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawski  

o zwiększenie środków na realizację zadania pn. „Wymiana ogrodzenia budynku Szkoły 

Podstawowej Specjalnej Nr 4 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Kujawskim” – zajęcie 

stanowiska. 

 

6. Sprawy różne. 

7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad 1. 

Pan Dariusz Wochna Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu 

Aleksandrowskiego. Witam Wicestarostę Aleksandrowskiego pana Wojciecha Marjańskiego, 

Członkinię Zarządu Powiatu panią Małgorzatę Wdowczyk,  Sekretarza Powiatu pana Piotra 

Marciniaka. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 8:30. 

 

 

Ad. 2. 

Pan Dariusz Wochna – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy troje członków Zarządu 

Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.  

W posiedzeniu nie uczestniczy pani Dorota Sobierajska Skarbnik Powiatu. 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Ad 3. 

Pan Dariusz Wochna – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 201/2018 posiedzenia Zarządu 

Powiatu z dnia 11 października 2018 r. 

Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 201/2018   

posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 11 października 2018 r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez 

czytania. Kto jest za? Dziękuję. 

 

Przebieg głosowania:  Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.  

 

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 201/2018 posiedzenia 

Zarządu Powiatu z dnia 11 października 2018 r. 
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Ad 4. 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. 

Wnoszę o rozszerzenie porządku posiedzenia o punkt: 

- 5.5. b) Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie złożenia odpowiedzi na skargę kasacyjną 

wniesioną przez Spółkę „Ignat” Anna Mikina – Witkowska, Bernard Błażej Witkowski – Mikina 

Spółka Jawna z siedzibą we Włocławku od wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego  

w Bydgoszczy z dnia 3 lipca 2018 r. sygn.. akt II SA/Bd 238/18 w sprawie skargi Spółki „Ignat” 

Anna Mikina – Witkowska, Bernard Błażej Witkowski – Mikina Spółka Jawna we Włocławku 

na uchwałę Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2017 r. nr XXIX/376/2017  

w przedmiocie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu. 

- punkt 5.5 b) Wniosek o uzupełnienie porządku obrad XXXVII sesji Rady Powiatu, staje się pkt 

5.5. c). Treść wniosku została zmieniona, poprzez jego rozszerzenie. 

- 5.8. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie wniosków 

nauczycieli i nauczycieli emerytów ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski  

o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego – zajęcie stanowiska. 

- 5.9. Wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawski  

o zwiększenie środków na realizację zadania pn. „Wymiana ogrodzenia budynku Szkoły 

Podstawowej Specjalnej Nr 4 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Kujawskim” – zajęcie 

stanowiska. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

Przebieg głosowania:  Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.  

 

Pan Dariusz Wochna – czy są inne wnioski o zmianę porządku? Nie widzę. Przechodzimy do 

realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia. 

 

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania Zespołu do spraw 

opracowania powiatowej strategii rozwiązywania problemów społecznych w powiecie 

aleksandrowskim na lata 2019 – 2028. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

powołania Zespołu do spraw opracowania powiatowej strategii rozwiązywania problemów 

społecznych w powiecie aleksandrowskim na lata 2019 – 2028. 

W związku z tym, że powiatowa strategia rozwiązywania problemów społecznych w Powiecie 

Aleksandrowskim na lata 2008 – 2018  przyjęta uchwałą Rady Powiatu w Aleksandrowie 

Kujawskim Nr 7/2017 z dnia 15 marca 2007r., obowiązuje do końca bieżącego roku, zachodzi 

potrzeba opracowania strategii na kolejne 10 lat. W tym celu należy powołać zespół specjalistów  

z różnych dziedzin życia aby zidentyfikować główne problemy społeczne występujące w powiecie 

oraz określić sposoby ich rozwiązania. Obowiązek opracowania i realizacji strategii na szczeblu 

powiatu wynika z art. 19 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej, na mocy którego do zadań własnych 

powiatu należy opracowanie i realizacja powiatowej strategii rozwiązywania problemów 
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społecznych, ze szczególnym uwzględnieniem programów pomocy społecznej, wspierania 

niepełnosprawnych i innych, których celem jest integracja osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka 

– po konsultacji z właściwymi terytorialnie gminami. 

Powiatowa strategia rozwiązywania problemów społecznych jest dokumentem określającym 

priorytety w przyszłych działaniach w zakresie polityki społecznej. Ma ona również pomóc  

w umocowaniu prawnym konkretnych działań, a także pozwolić na uruchomienie środków 

zewnętrznych na ich realizację. 

Proponuję powołać zespół do spraw opracowania powiatowej strategii rozwiązywania problemów 

społecznych w składzie: 

1) Małgorzata Wesner – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie 

Kujawskim – przewodniczący, 

2) Katarzyna Wojtaszek – Przewodnicząca Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób 

Niepełnosprawnych - członek, 

3) Maria Machłaj – Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie 

Kujawskim - członek, 

4) Marzena Żbikowska – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim  

– członek, 

5) Agata Haberska – Podinspektor Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w Starostwie 

Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim – członek, 

6) Jolanta Żakowska – Kierownik Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej przy Sądzie Rejonowym  

w Aleksandrowie Kujawskim – członek, 

7) Anna Urbańska – Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie 

Kujawskim – członek. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie powołania Zespołu do 

spraw opracowania powiatowej strategii rozwiązywania problemów społecznych w powiecie 

aleksandrowskim na lata 2019 – 2028. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania powiatowej 

strategii rozwiązywania problemów społecznych w powiecie aleksandrowskim na lata 2019 – 2028. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 

11 października 2018 r. znak: PI.42.1.2018 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

powołania Zespołu do spraw opracowania powiatowej strategii rozwiązywania problemów 

społecznych w powiecie aleksandrowskim na lata 2019 – 2028, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

 

 

 



5 
 

 

PROTOKÓŁ NR 202/2018 ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

Ad. 5.2. Projekt umowy z uczestnikiem Projektu udziału w studiach podyplomowych  

w ramach projektu „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość” – zajęcie stanowiska. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.2. Projekt umowy z uczestnikiem Projektu 

udziału w studiach podyplomowych w ramach projektu „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość”. 

W związku z realizacją projektu pn. „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość” w ramach osi 

priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, działanie 10.2 Kształcenie zawodowe i ogólne, 

poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Naczelnik Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu 

przedkłada projekt umowy udziału w studiach podyplomowych dla nauczyciela. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować treść i zawrzeć umowy z uczestnikami 

Projektu udziału w studiach podyplomowych w ramach projektu „Szkoła zawodowa szansą  

na przyszłość”, oś priorytetowa 10 Innowacyjna edukacja, działanie 10.2 Kształcenie zawodowe  

i ogólne, poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zaakceptował treść i postanowił zawrzeć umowy z uczestnikami Projektu udziału  

w studiach podyplomowych w ramach projektu „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość”,  

oś priorytetowa 10 Innowacyjna edukacja, działanie 10.2 Kształcenie zawodowe i ogólne, 

poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 15 października 2018 r. znak: 

RI.042.34.2017/2018 wraz z projektem umowy z uczestnikiem Projektu udziału w studiach 

podyplomowych w ramach projektu „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość”, stanowi załącznik 

do protokołu. 

 

 

Ad. 5.3. Protokoły z kontroli przeprowadzonej przez pracowników Wydziału Geodezji, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska w Zarządzie Dróg Powiatowych w Aleksandrowie 

Kujawskim i Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.3. Protokoły z kontroli przeprowadzonej przez 

pracowników Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w Zarządzie Dróg 

Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim i Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie. 

Naczelnik Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska przedkłada protokoły z kontroli 

przeprowadzonych w powiatowych jednostkach organizacyjnych. W dniu 27 czerwca 2018 r. 

przeprowadzono kontrolę w Zarządzie Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w zakresie 

realizacji zadań gospodarowania mieniem w roku 2017 z zakresu administracji samorządowej, 
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zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami, obejmujących drogi na terenie powiatu.  

W wyniku kontroli wystosowano zalecenia do Dyrektora ZDP, które zawarte są w protokole.  

W dniu 1 października 2018 r. przeprowadzono kontrolę w Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie 

w zakresie realizacji zadań gospodarowania mieniem w roku 2017 z zakresu administracji 

samorządowej zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami, obejmujących teren jednostki. 

Działalność DPS oceniona została pozytywnie, bez uwag. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się  

z protokołami z kontroli przeprowadzonej przez pracowników Wydziału Geodezji, Rolnictwa  

i Ochrony Środowiska w Zarządzie Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim i Domu 

Pomocy Społecznej w Zakrzewie. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zapoznał się z protokołami z kontroli przeprowadzonej przez pracowników 

Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w Zarządzie Dróg Powiatowych  

w Aleksandrowie Kujawskim i Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 15 października 

2018 r. znak: GN.Gg.680.29.2018 wraz z protokołami z kontroli przeprowadzonej przez 

pracowników Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w Zarządzie Dróg 

Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim i Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie, stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

 

Ad. 5.4. Autopoprawka do projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat  

za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na cele niezwiązane z budową, przebudową, 

remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.4. Autopoprawka do projektu uchwały  

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na cele 

niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. 

Autopoprawka dotyczy wprowadzenia nowego § 6 w brzmieniu: „W przypadku zamiaru 

postawienia w pasie drogi powiatowej przez inwestora instalacji zawierającej elementy promujące 

Powiat, Zarząd Powiatu na wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych może odstąpić  

od pobierania opłat, o których mowa w przedmiotowej uchwale.”, który został pominięty  

w poprzednim, przedłożonym projekcie uchwały Rady Powiatu. Autopoprawka jest uzasadniona, 

ponieważ witacze są wizytówką i promują nasz powiat. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję przyjąć autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na cele 

niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg i wnieść ją do Rady 

Powiatu. 
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Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, przyjął autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek 

opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na cele niezwiązane z budową, przebudową, 

remontem, utrzymaniem i ochroną dróg i postanowił wnieść ją do Rady Powiatu. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Kierownika Działu Utrzymania Dróg i Mostów Zarządu Dróg Powiatowych  

w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 16 października 2018 r. znak: DUDiM.0001.21.4.2018 wraz  

z autopoprawką do projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 

drogowego dróg powiatowych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 

utrzymaniem i ochroną dróg, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad. 5.5. a) Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Bydgoszczy skargi Prokuratora Okręgowego we Włocławku na 

uchwałę nr XXVIII/364/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 14 listopada 2017 r. 

w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywaniem pojazdów. 

b) Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie złożenia odpowiedzi na skargę kasacyjną 

wniesioną przez Spółkę „Ignat” Anna Mikina – Witkowska, Bernard Błażej Witkowski – 

Mikina Spółka Jawna z siedzibą we Włocławku od wyroku Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Bydgoszczy z dnia 3 lipca 2018 r. sygn.. akt II SA/Bd 238/18  

w sprawie skargi Spółki „Ignat” Anna Mikina – Witkowska, Bernard Błażej Witkowski – 

Mikina Spółka Jawna we Włocławku na uchwałę Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 

15 grudnia 2017 r. nr XXIX/376/2017 w przedmiocie określenia rozkładu godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu. 

c) Wniosek o uzupełnienie porządku obrad XXXVII sesji Rady Powiatu. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.5. a) Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy skargi Prokuratora 

Okręgowego we Włocławku na uchwałę nr XXVIII/364/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego  

z dnia 14 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywaniem pojazdów. 

Wpłynęła skarga Prokuratora Okręgowego we Włocławku z dnia 10 października 2018 r.  

na uchwałę nr XXVIII/364/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 14 listopada 2017 r.  

w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów. Skarżący wniósł o stwierdzenie 

nieważności przepisów zaskarżonej uchwały w całości.  Treść skargi została państwu przedłożona.  

Skarżący zarzuca przekroczenie przez Radę Powiatu upoważnienia ustawowego do wydania 

uchwały, poprzez wskazanie wysokości opłat za usunięcie pojazdu w stawkach określonych przez 

Ministra Rozwoju i Finansów w obwieszczeniu z dnia 25 lipca 2017 r., bez uwzględnienia 

rzeczywistych kosztów usuwania pojazdów z drogi i ich parkowania na parkingu strzeżonym 

ponoszonych przez Powiat Aleksandrowski.  
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Zgodnie z ustawą Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi, skargę do sądu 

administracyjnego wnosi się za pośrednictwem organu, którego działanie jest przedmiotem skargi. 

Organ przekazuje skargę sądowi wraz z kompletnymi aktami sprawy i odpowiedzią na skargę  

w terminie 30 dni od dnia jej otrzymania. 

Przedmiotowa uchwała została podjęta na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy Prawo o ruchu 

drogowym, zgodnie z którym rada powiatu ustala corocznie w drodze uchwały wysokość opłat  

za usunięcie i przechowywanie pojazdów oraz kosztów z tym związanych. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu  

w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy skargi 

Prokuratora Okręgowego we Włocławku na uchwałę nr XXVIII/364/2017 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 14 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia opłat za usuwanie  

i przechowywaniem pojazdów. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przekazania  

do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy skargi Prokuratora Okręgowego  

we Włocławku na uchwałę nr XXVIII/364/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia  

14 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywaniem pojazdów. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu z dnia 16 października 2018 r. znak: 

KT.7250.7.8.2018 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie przekazania do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy skargi Prokuratora Okręgowego  

we Włocławku na uchwałę nr XXVIII/364/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia  

14 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywaniem pojazdów, stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.5. b) Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

złożenia odpowiedzi na skargę kasacyjną wniesioną przez Spółkę „Ignat” Anna Mikina – 

Witkowska, Bernard Błażej Witkowski – Mikina Spółka Jawna z siedzibą we Włocławku od 

wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy z dnia 3 lipca 2018 r. sygn.. akt II 

SA/Bd 238/18 w sprawie skargi Spółki „Ignat” Anna Mikina – Witkowska, Bernard Błażej 

Witkowski – Mikina Spółka Jawna we Włocławku na uchwałę Rady Powiatu Aleksandrowskiego  

z dnia 15 grudnia 2017 r. nr XXIX/376/2017 w przedmiocie określenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu. 

Dnia 17 października 2018 r. Wojewódzki Sąd Administracyjny w Bydgoszczy przekazał do Rady 

Powiatu Aleksandrowskiego odpis skargi kasacyjnej z dnia 24 września 2018 r. wniesionej przez 

Spółkę „Ignat” Anna Mikina – Witkowska, Bernard Błażej Witkowski – Mikina Spółka Jawna  

z siedzibą we Włocławku od wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy z 

dnia 3 lipca 2018 r. sygn.. akt II SA/Bd 238/18 w sprawie skargi Spółki „Ignat” Anna Mikina – 
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Witkowska, Bernard Błażej Witkowski – Mikina Spółka Jawna we Włocławku na uchwałę Rady 

Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2017 r. nr XXIX/376/2017 w przedmiocie określenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu. 

Zgodnie z ustawą Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi, strona, która nie wniosła 

skargi kasacyjnej, może wnieść do wojewódzkiego sądu administracyjnego odpowiedź na skargę 

kasacyjną w terminie 14 dni od dnia doręczenia jej odpisu skargi kasacyjnej. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu  

w sprawie złożenia odpowiedzi na skargę kasacyjną wniesioną przez Spółkę „Ignat” Anna Mikina – 

Witkowska, Bernard Błażej Witkowski – Mikina Spółka Jawna z siedzibą we Włocławku  

od wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy z dnia 3 lipca 2018 r. sygn.. akt  

II SA/Bd 238/18 w sprawie skargi Spółki „Ignat” Anna Mikina – Witkowska, Bernard Błażej 

Witkowski – Mikina Spółka Jawna we Włocławku na uchwałę Rady Powiatu Aleksandrowskiego  

z dnia 15 grudnia 2017 r. nr XXIX/376/2017 w przedmiocie określenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie złożenia odpowiedzi  

na skargę kasacyjną wniesioną przez Spółkę „Ignat” Anna Mikina – Witkowska, Bernard Błażej 

Witkowski – Mikina Spółka Jawna z siedzibą we Włocławku od wyroku Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Bydgoszczy z dnia 3 lipca 2018 r. sygn.. akt II SA/Bd 238/18 w sprawie skargi 

Spółki „Ignat” Anna Mikina – Witkowska, Bernard Błażej Witkowski – Mikina Spółka Jawna  

we Włocławku na uchwałę Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2017 r.  

nr XXIX/376/2017 w przedmiocie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie powiatu. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 17 października 2018 r. 

znak: PS.801.8.2018 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie złożenia odpowiedzi na 

skargę kasacyjną wniesioną przez Spółkę „Ignat” Anna Mikina – Witkowska, Bernard Błażej 

Witkowski – Mikina Spółka Jawna z siedzibą we Włocławku od wyroku Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Bydgoszczy z dnia 3 lipca 2018 r. sygn.. akt II SA/Bd 238/18 w sprawie 

skargi Spółki „Ignat” Anna Mikina – Witkowska, Bernard Błażej Witkowski – Mikina Spółka 

Jawna we Włocławku na uchwałę Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2017 r.  

nr XXIX/376/2017 w przedmiocie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie powiatu, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.5. c) Wniosek o uzupełnienie porządku obrad 

XXXVII sesji Rady Powiatu. 

 

 



10 
 

 

PROTOKÓŁ NR 202/2018 ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wystąpić z wnioskiem do Rady Powiatu  

o uzupełnienie porządku obrad XXXVII sesji Rady Powiatu o punkty:  

1) „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Bydgoszczy skargi Prokuratora Okręgowego we Włocławku  

na uchwałę nr XXVIII/364/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 14 listopada  

2017 r. w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywaniem pojazdów.”, 

2) „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie złożenia odpowiedzi na skargę kasacyjną wniesioną 

przez Spółkę „Ignat” Anna Mikina – Witkowska, Bernard Błażej Witkowski – Mikina Spółka 

Jawna z siedzibą we Włocławku od wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego  

w Bydgoszczy z dnia 3 lipca 2018 r. sygn.. akt II SA/Bd 238/18 w sprawie skargi Spółki „Ignat” 

Anna Mikina – Witkowska, Bernard Błażej Witkowski – Mikina Spółka Jawna we Włocławku 

na uchwałę Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2017 r. nr XXIX/376/2017  

w przedmiocie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu.”. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił wystąpić z wnioskiem do Rady Powiatu o uzupełnienie porządku obrad 

XXXVII sesji Rady Powiatu o punkty:  

1) „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Bydgoszczy skargi Prokuratora Okręgowego we Włocławku  

na uchwałę nr XXVIII/364/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 14 listopada  

2017 r. w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywaniem pojazdów.”, 

2) „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie złożenia odpowiedzi na skargę kasacyjną wniesioną 

przez Spółkę „Ignat” Anna Mikina – Witkowska, Bernard Błażej Witkowski – Mikina Spółka 

Jawna z siedzibą we Włocławku od wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego  

w Bydgoszczy z dnia 3 lipca 2018 r. sygn.. akt II SA/Bd 238/18 w sprawie skargi Spółki „Ignat” 

Anna Mikina – Witkowska, Bernard Błażej Witkowski – Mikina Spółka Jawna we Włocławku  

na uchwałę Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2017 r. nr XXIX/376/2017  

w przedmiocie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu.”. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Wniosek o uzupełnienie porządku obrad XXXVII sesji Rady Powiatu, stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

 

Ad. 5.6. a) Projekt umowy z Centrum Terapii i Rozwoju Pro-Integris Anna Mahlik – Urbanek 

Bydgoszcz na przeprowadzenie kursu terapii ręki. 

b) Projekt umowy z New Symptom Piotr Konkolewski Międzychód na przeprowadzenie 

kursu – warsztaty – nowoczesne techniki kulinarne, kuchnia molekularna. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.6. a) Projekt umowy z Centrum Terapii  

i Rozwoju Pro-Integris Anna Mahlik – Urbanek Bydgoszcz na przeprowadzenie kursu terapii ręki. 
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Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowę z Centrum Terapii i Rozwoju Pro-

Integris Anna Mahlik – Urbanek Bydgoszcz na przeprowadzenie kursu terapii ręki za kwotę 700 zł 

brutto, w ramach projektu pn. „Dobry zawód to przyszłość”, oś priorytetowa 10 Innowacyjna 

edukacja, działanie 10.2 Kształcenie zawodowe i ogólne, poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 

2020. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę z Centrum Terapii i Rozwoju Pro-Integris Anna Mahlik 

– Urbanek Bydgoszcz na przeprowadzenie kursu terapii ręki za kwotę 700 zł brutto,  

w ramach projektu pn. „Dobry zawód to przyszłość”, oś priorytetowa 10 Innowacyjna edukacja, 

działanie 10.2 Kształcenie zawodowe i ogólne, poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 

2020. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 16 października 2018 r. znak: 

RI.042.35.2017/2018 wraz z projektem umowy z Centrum Terapii i Rozwoju Pro-Integris Anna 

Mahlik – Urbanek Bydgoszcz na przeprowadzenie kursu terapii ręki, stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.6. b) Projekt umowy z New Symptom Piotr 

Konkolewski Międzychód na przeprowadzenie kursu – warsztaty – nowoczesne techniki kulinarne, 

kuchnia molekularna. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowę z New Symptom Piotr Konkolewski 

Międzychód na przeprowadzenie kursu – warsztaty – nowoczesne techniki kulinarne, kuchnia 

molekularna za kwotę 1.000 zł brutto, w ramach projektu pn. „Szkoła zawodowa szansą na 

przyszłość”, oś priorytetowa 10 Innowacyjna edukacja, działanie 10.2 Kształcenie zawodowe  

i ogólne, poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę z New Symptom Piotr Konkolewski Międzychód na 

przeprowadzenie kursu – warsztaty – nowoczesne techniki kulinarne, kuchnia molekularna za kwotę 

1.000 zł brutto, w ramach projektu pn. „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość”, oś priorytetowa 

10 Innowacyjna edukacja, działanie 10.2 Kształcenie zawodowe i ogólne, poddziałanie 10.2.3 

Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego na lata 2014 – 2020. 
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Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 16 października 2018 r. znak: 

RI.042.34.2017/2018 wraz z projektem umowy z New Symptom Piotr Konkolewski Międzychód 

na przeprowadzenie kursu – warsztaty – nowoczesne techniki kulinarne, kuchnia molekularna, 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad. 5.7. Protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę wyposażenia do prowadzenia 

zajęć dla uczniów Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim oraz 

Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku z podziałem na 2 zadania”, projekty umów  

z wykonawcami. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.7. Protokół z przeprowadzonego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę 

wyposażenia do prowadzenia zajęć dla uczniów Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4  

w Aleksandrowie Kujawskim oraz Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku z podziałem na 2 

zadania”, projekty umów z wykonawcami. 

W terminie wyznaczonym w ogłoszeniu i specyfikacji istotnych warunków zamówienia do 

składania ofert wpłynęły 4 oferty, trzy na zadanie 1 i cztery na zadanie 2. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zatwierdzić protokół z przeprowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Zakup i dostawę wyposażenia do prowadzenia zajęć dla uczniów Szkoły Podstawowej Specjalnej 

Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim oraz Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku z podziałem na 

2 zadania” i: 

1) odrzucić ofertę Infomiks Sp. z o.o. z siedzibą w Otwocku, na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 6 

ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ zawiera błędy w obliczeniu ceny, 

2) odrzucić PHU „BMS” Sp.j. Z.Bielecki z siedzibą w Kwidzynie, na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 6 

ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ zawiera błędy w obliczeniu ceny, 

3) zawrzeć umowę z Maciejem Kużlikiem prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Web-

Profit Maciej Kużlik z siedzibą w Piekarach Śląskich na zadanie 1 pn. „Zakup  

i dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego do prowadzenia zajęć dla uczniów Szkoły 

Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim” za kwotę 27.250,50 zł brutto, który 

złożył najkorzystniejszą ofertę, 

4) zawrzeć umowę z Dorotą Bukalską prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą Firma 

Handlowo – Usługowa Dorota Bukalska z siedzibą w Częstochowie na zadanie 2 pn. „Zakup i 

dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego do prowadzenia zajęć dla uczniów Liceum 

Ogólnokształcącego w Ciechocinku” za kwotę 38.101,71 zł brutto, która złożyła 

najkorzystniejszą ofertę. 

Kto jest za? Dziękuję. 
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Zarząd Powiatu, zatwierdził protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę wyposażenia do 

prowadzenia zajęć dla uczniów Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim 

oraz Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku z podziałem na 2 zadania” i postanowił: 

1) odrzucić ofertę Infomiks Sp. z o.o. z siedzibą w Otwocku, na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 6 ustawy 

Prawo zamówień publicznych, ponieważ zawiera błędy w obliczeniu ceny, 

2) odrzucić PHU „BMS” Sp.j. Z.Bielecki z siedzibą w Kwidzynie, na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 6 

ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ zawiera błędy w obliczeniu ceny, 

3) zawrzeć umowę z Maciejem Kużlikiem prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą  

Web-Profit Maciej Kużlik z siedzibą w Piekarach Śląskich na zadanie 1 pn. „Zakup  

i dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego do prowadzenia zajęć dla uczniów Szkoły 

Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim” za kwotę 27.250,50 zł brutto, który 

złożył najkorzystniejszą ofertę, 

4) zawrzeć umowę z Dorotą Bukalską prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą Firma 

Handlowo – Usługowa Dorota Bukalska z siedzibą w Częstochowie na zadanie 2 pn. „Zakup  

i dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego do prowadzenia zajęć dla uczniów Liceum 

Ogólnokształcącego w Ciechocinku” za kwotę 38.101,71 zł brutto, która złożyła 

najkorzystniejszą ofertę. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 16 października 2018 r. znak: 

Rz.272.1.13.2018 wraz z protokołem z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę wyposażenia do 

prowadzenia zajęć dla uczniów Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim 

oraz Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku z podziałem na 2 zadania”, projekty umów  

z wykonawcami, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad. 5.8. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie 

wniosków nauczycieli i nauczycieli emerytów ze szkół prowadzonych przez Powiat 

Aleksandrowski o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego – zajęcie 

stanowiska. 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.8. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki 

Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie wniosków nauczycieli i nauczycieli emerytów ze szkół 

prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski o przyznanie pomocy finansowej z funduszu 

zdrowotnego. 

Wpłynęły dwa wnioski o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego. Wnioski 

spełniają wymagania formalne, zostały zweryfikowane przez dyrektora szkoły. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję przyznać nauczycielom i nauczycielom emerytom  

ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski pomoc finansową z funduszu zdrowotnego  

w wysokości odpowiedni: 1.000 zł, 1.200 zł, po dokonaniu zmian w budżecie powiatu. 

Kto jest za? Dziękuję. 
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Zarząd Powiatu, postanowił przyznać nauczycielom i nauczycielom emerytom ze szkół 

prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski pomoc finansową z funduszu zdrowotnego  

w wysokości odpowiedni: 1.000 zł, 1.200 zł, po dokonaniu zmian w budżecie powiatu. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 17 października 2018 r. 

znak: PS.3032.37-38.2018 w sprawie wniosków nauczycieli i nauczycieli emerytów ze szkół 

prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski o przyznanie pomocy finansowej z funduszu 

zdrowotnego, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad. 5.9. Wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawski  

o zwiększenie środków na realizację zadania pn. „Wymiana ogrodzenia budynku Szkoły 

Podstawowej Specjalnej Nr 4 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Kujawskim” – zajęcie 

stanowiska. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.9. Wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej 

Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawski o zwiększenie środków na realizację zadania pn. 

„Wymiana ogrodzenia budynku Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 im. Jana Pawła II  

w Aleksandrowie Kujawskim”. 

Dyrektor Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim informuje, że w dniu 

17 października 2018 r. dokonano otwarcia ofert w prowadzonym postępowaniu na realizację 

zadania pn. „Wymiana ogrodzenia budynku Szkoły Podstawowej Specjalnej im. Jana Pawła II  

w Aleksandrowie Kujawskim, w którym wpłynęła jedna oferta na kwotę 33.170,46 zł brutto. Oferta 

spełnia wymagania zapytania ofertowego. Cena oferty przewyższa kwotę jaką zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia o kwotę 3.375,66 zł brutto. Plus koszty 

inspektora nadzoru. Dyrektor SPS Nr 4 wnioskuje o zwiększenie środków na to zadanie. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zwiększyć środki na realizację zadania pn. „Wymiana 

ogrodzenia budynku Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie 

Kujawskim” o kwotę 5.000 zł (w tym: koszty inspektora nadzoru), w związku z tym, że oferta 

złożona przez wykonawcę w postępowaniu przewyższa kwotę środków zabezpieczonych  

w budżecie. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie 

Kujawski postanowił zwiększyć środki na realizację zadania pn. „Wymiana ogrodzenia budynku 

Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Kujawskim” o kwotę 

5.000 zł (w tym: koszty inspektora nadzoru), w związku z tym, że oferta złożona przez wykonawcę  

w postępowaniu przewyższa kwotę środków zabezpieczonych w budżecie. 
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Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawski z dnia  

17 października 2018 r. znak: Fn.3024.4.2018 o zwiększenie środków na realizację zadania pn. 

„Wymiana ogrodzenia budynku Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 im. Jana Pawła II  

w Aleksandrowie Kujawskim”, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 6. Sprawy różne. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma. 

 

 

Ad. 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu.  

Nie widzę. 

 

 

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pan Dariusz Wochna – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu.  Dziękuję za udział  

w posiedzeniu.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 8:55. 

 

Protokołowała: Edyta Niedziałek  ........... 


